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Opiskelija-ateriaan liittyvät käytännöt työpaikalla tapahtuvan koulutuksen aikana  

Saimaan ammattiopisto Sampon päätoimisessa perustutkintokoulutuksessa 
ja valmentavassa koulutuksessa olevalla opiskelijalla on oikeus maksutto-
maan ateriaan sellaisina päivinä, joina opiskelijan henkilökohtainen osaa-
misen kehittämissuunnitelma edellyttää opiskelijan läsnäoloa koulutuksen 
järjestäjän osoittamassa koulutuspaikassa.  
 
Työpaikalla tapahtuvan koulutuksen aikana yllä mainituilla opiskelijoilla on 
oikeus yhteen maksuttomaan ateriaan koulupäivänä.  
 
Mikäli opiskelijan työpaikka sijaitsee kohtuullisen kävelymatkan päässä jos-
takin Sampon yksiköstä, opiskelija ruokailee lähimmässä opiskelijaravinto-
lassa silloin, kun työpaikalla on riittävän pitkä ruokatauko, jonka aikana 
opiskelija saa poistua työpaikalta ja opiskelijaravintola on ruokatauon ai-
kaan avoinna. Mikäli opiskelijan oman yksikön opiskelijaravintolaan on 
huomattavasti pidempi matka kuin jonkin toisen Sampon yksikön ravinto-
laan, voi opiskelija ruokailla lähimpänä olevassa.  
 
Vaihtoehtoisesti opiskelija voi ruokailla työpaikan henkilöstöravintolassa tai 
erikseen sovitussa ruokailupaikassa. Näissä tapauksissa työpaikalla tapah-
tuvaa oppimista ohjaava opettaja toimittaa ruokailupaikkaan lomakkeen, jo-
hon opiskelija kuittaa ruokailunsa.  
 
Opiskelijan työpaikka-ateriasta ruokapalveluiden tuottajalle maksettava hin-
ta voi olla enintään 5,26 € (+alv 14 %) /päivä; tarvittaessa opiskelija mak-
saa ylimenevän erotuksen itse.  
 
Ruokapalveluiden tuottaja lähettää Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymälle 
osoitetun ja asianmukaisin viitemerkinnöin varustetun laskun verkkolasku-
na:  
 
Verkkolaskuoperaattori: Basware Oyj  
Operaattorin välittäjätunnus: BAWCFI22  
Verkkolaskuosoite: 003710277409  
 
Toissijaisena vaihtoehtona on paperilaskujen osoite:  
 
Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä  
PL 824  
00026 Basware  
 
Saimaan Tukipalvelut Oy:n asiakkaina olevilla työpaikoilla opiskelija voi 
ruokailla ruokalipuilla, joita saa opintotoimistosta.  
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Mikäli työpaikka sijaitsee kohtuuttoman kaukana kaikista Sampon  
yksiköistä tai opiskelijaravintolat eivät ole avoinna työpaikalla tapahtuvan 
koulutuksen ruokailuaikoina, eikä opiskelijalle voida järjestää lain edellyttä-
mää maksutonta kouluateriaa työpaikan henkilöstöravintolassa, opiskelijalle 
maksetaan työpaikalla tapahtuvan koulutuksen läsnäolopäiviltä ateriakor-
vausta, jonka suuruus on 3,60 €/päivä. Luonnonvara-alalla ateriakorvauk-
sen suuruus on 5,40 €/päivä. 
 
Ateriakorvauksen hakeminen tapahtuu Wilmassa. Opiskelijan on viimeis-
tään kahden viikon kuluessa työpaikalla tapahtuvan koulutuksen päättymi-
sestä tehtävä lasku Wilma-järjestelmässä. Työpaikalla tapahtuneen koulu-
tuksen ohjannut opettaja tarkastaa korvaukseen oikeuttavat läsnäolopäivät 
ja hyväksyy laskun Wilmassa, minkä jälkeen lasku siirtyy sähköisesti mak-
satukseen. Korvaus maksetaan opiskelijan laskussa ilmoittamalle pankkiti-
lille. 
 
Työpaikalla tapahtuvaa koulutusta ohjaava opettaja tiedottaa opiskelija-
aterioihin liittyvistä käytännöistä opiskelijoille sekä työnantajille. 
 
 
 

 
 
 


